

Velorbis ApS

Horsekær 8
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2020

Kenneth Bødiker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Velorbis ApS
Horsekær 8
2765 Smørum

CVR-nr: 39231581

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udvikle og sælge høj kvalitets produkter inden for cykler, cykeltilbehør samt lædertasker.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et overskud på 20 tKr.

De samlede aktiver udgør 1.993 tKr. og egenkapitalen ultimo udgør 317 tKr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		614.426	1.318.508
Personaleomkostninger		-360.078	-808.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.128	-130.786
Resultat af ordinær primær drift		94.220	379.385
Andre finansielle omkostninger		-47.426	-51.191
Ordinært resultat før skat		46.794	328.194
Skat af årets resultat		-26.509	-80.593
Årets resultat		20.285	247.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		-19.715	247.601
I alt		20.285	247.601

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		801.960	902.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt		801.960	902.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.225	149.105
Materielle anlægsaktiver i alt		89.225	149.105
Deposita		5.004	7.347
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.004	7.347
Anlægsaktiver i alt		896.189	1.058.660
Fremstillede varer og handelsvarer		348.391	
Varebeholdninger i alt		348.391	941.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.346	
Tilgodehavender i alt		748.346	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.096.737	1.116.828
Aktiver i alt		1.992.926	2.175.488

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		227.886	247.601
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		317.886	297.601
Hensættelse til udskudt skat		31.384	12.613
Hensatte forpligtelser i alt		31.384	12.613
Gæld til banker		394.602	328.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.108	488.304
Skyldig selskabsskat		75.718	67.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.228	980.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.643.656	1.865.275
Gældsforpligtelser i alt		1.675.040	1.877.888
Passiver i alt		1.992.926	2.175.488

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1